
2022年11月14日
株式会社ブロードエンタープライズ

報道関係者各位

PRESS RELEASE

株主優待/宝くじ/大阪

宝くじ売り場の聖地「大阪駅前第４ビル特設売場」で社長が本気で並んで購入！

ブロードエンタープライズ、宝くじを利用した株主優待制度を決定
～ 高額当選のあかつきにはマンションを建設し、IoTマンション管理サービス導入を ～

＜ 取材に関するお問い合わせ ＞
『ブロードエンタープライズ』 広報事務局 担当：岡本 TEL：06-4708-3766 EMAIL：pr@raple.co.jp 

【株式会社ブロードエンタープライズ 概要】

法人名 ： 株式会社ブロードエンタープライズ（上場市場：東京証券取引所グロース 証券コード：4415）

代 表 ： 中西 良祐

本 社 ： 大阪府大阪市北区太融寺町5-15 梅田イーストビル9F

設 立 ： 2000年12月15日

資本金 ： 750,951,000円(2022年6月時点)

ホームページ ： https://broad-e.co.jp/

従業員数 ： 147名(2022年6月時点)

事業内容 ： マンション向け高速インターネット『B-CUBIC』の販売

IoT（Internet of Things）インターフォンシステム『BRO-LOCK』の販売等

■株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日ごろからのご支援に感謝するとともに、当社株式

の魅力を高め、末永く当社へのご支援を賜りたく思っております。ま

た、今回の株主優待導入が新たな個人投資家からの支援を賜る

きっかけとなることを目的としています。高額当選されたあかつきに

は、その当選金でマンションを建設し、マンション向け高速インター

ネット『B-CUBIC』やIoTインターフォンシステム『BRO-LOCK』など当

社のマンション管理サービスを導入していただきたいと思います。

貴社媒体での掲載のご検討をお願い申し上げます。ご不明な点がございましたらお気軽にお尋ね下さいませ。

■株主優待制度導入の概要

（1）対象とする株主様
毎年12月31日現在の株主名簿に記録された、2単元（200株）以上保有されている株主様を対象といたします。

（2）株主優待制度の内容
2単元（200株）以上保有されている株主様に対して、宝くじ10枚を贈呈いたします。
宝くじの購入場所として、平成11年ドリームジャンボ以降、１億円以上の当せん実績が315本、総額615億円
の当せん金額※を誇る「大阪駅前第４ビル特設売場」を予定しております
※本数には、賞金が1億円以上の2等及び前後賞が含まれております。総額には、1億円未満の前後賞の当
せん金額を含んでおります。

（3）贈呈時期
毎年5月下旬にお送りいたします。

■株主優待開始時期

2022年12月31日現在の株主名簿に記録された株主様を対象に開始いたします。

株式会社ブロードエンタープライズ（本社：大阪府大阪市、代表取締役：中西良祐、東証グロース： 証券コード

4415、以下「当社」）は株主優待制度を導入し、内容を宝くじ売り場の聖地「大阪駅前第4ビル特設売場」で当社代

表・中西が自ら並んで購入する宝くじに決定しました。


